ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 января 2024 г. № 13

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственную программу
Республики Дагестан «Развитие здравоохранения

в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную

программу Республики Дагестан «Развитие здравоохранения в Республике
Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики
Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 662 «Об утверждении государственной
программы Республики Дагестан «Развитие здравоохранения в Республике
Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 17,
ст. 1013; Официальный интернет-портал правовой информации
(www.pravo.gov.ru), 2017, 29 августа, № 0500201708290010; 8 сентября,
№ 0500201709080003; 8 ноября, № 0500201711080005; 2018, 20 июля,
№ 0500201807200007; 8 августа, № 0500201808080003; интернет-портал
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019,
9 августа, № 05002004505; 2020, 23 декабря, № 05002006436; 2022, 7 февраля!
№ 05002008408; 7 июня, № 05002009066; 1 июля, № 05002009248; 26 декабря,
№ 0500201357; 30 декабря, № 05002010413; 2023, 30 июня, № 05002011537!

-29 декабря, 05002012729; 30 декабря, №05002012800). — - -----

\

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.e-dag.ru